[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	 18 декабря 2009 года
	№ 29/326

г. Нижние Сергии

Об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года

В соответствии с пунктом  3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 68 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить время безвозмездного предоставления помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года, 1 час 00 минут в помещениях, находящихся в муниципальной собственности на территории городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района.
2. Направить настоящее решение главе Нижнесергинского муниципального района, главам городских и сельского поселений, избирательным объединениям, участковым избирательным комиссиям, газете «Новое время».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Пономарева С.В.

	Председатель комиссии
	С.В.Пономарев

	Секретарь комиссии
	И.Г.Полосова